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Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
66001-33-33-
006-2019-00109-
00

Juzgado 6
Administrativo

MARIA FERNANDA
HENAO LADINO

MINDEFENSA POLICIA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2023 Auto Pone en
Conocimiento

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
10:28AM...

2
66001-33-33-
006-2019-00115-
00

Juzgado 6
Administrativo

CONDOMINIO
CAMPESTRE JARDIN
ECUESTRE P.H

EMPRESA DE ENERGIA
DE PEREIRA S.A. ESP Grupo 24/01/2023

Auto
obedézcase y
cúmplase

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
10:28AM...

3
66001-33-33-
006-2020-00244-
00

Juzgado 6
Administrativo

CRISTHIAN ANDRES
HERNANDEZ
OLIVARES

NACIÓN– MINISTERIO
DE DEFENSA
NACIONAL – POLICÍA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2023
Auto
obedézcase y
cúmplase

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
10:28AM...

Juzgados Administrativos de Pereira -Juzgado Administrativo 006 Oral
ESTADO DE FECHA: 25/01/2023

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2019-00109-006600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjYwMDEzMzMzMDA2MjAxOTAwMTA5MDAiLCJoIjoiMzYxMzA1QkJFRDZCNzU4ODc2QkZFRUVDNDJDODhBM0U5RkRCMjVBRDAyOEYyOEJDNDY2NTFGMEJGRjJEMTg1RSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY2MDAxMzMiLCJkIjoiMzM0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTgyMzQ0LjB9,tBbXsCpR9UiV8nSicMyfnQQbrcyXBqBDQx3N1jktqK0
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2019-00115-006600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjYwMDEzMzMzMDA2MjAxOTAwMTE1MDAiLCJoIjoiNjQ1QUNGMDU3QUVDNzk4QTM1OEM1N0EzMTcyNEJDNkRDRTk2RjgyQTUwQUIxRDE5NzgxMUMxN0JEOTlGODBCQyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY2MDAxMzMiLCJkIjoiMzM0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTgyMzQ0LjB9,IYANCwf5mtC1g3izzSD6vq2GVpxcx_TH-PuTW9Armho
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2020-00244-006600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjYwMDEzMzMzMDA2MjAyMDAwMjQ0MDAiLCJoIjoiMUFEMjMzNTRCNUI3MkNCNEY5QUNDODc2OTlENDA0QjVBRUQzRDgyNjM0MjNCODhERTI5Q0Q1NDc4NzkwNzhGQyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY2MDAxMzMiLCJkIjoiMzM0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTgyMzQ1LjB9,-yUpVT3kpn6szmbcs7x4qq_m6EGgQvH3IfQ5CGmQTWQ
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')


4
66001-33-33-
006-2021-00026-
00

Juzgado 6
Administrativo

LEONARDO
CARVAJAL ARANGO

MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL -
EJERCITO NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2023
Auto
obedézcase y
cúmplase

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
10:28AM...

5
66001-33-33-
006-2022-00015-
00

Juzgado 6
Administrativo

MANUEL FELIPE
GARCIA CASTRO

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
10:28AM...

6
66001-33-33-
006-2022-00016-
00

Juzgado 6
Administrativo

OLGA LUCIA
ALVAREZ LOPEZ

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
10:28AM...

7
66001-33-33-
006-2022-00023-
00

Juzgado 6
Administrativo

YOLANDA MARTINEZ
MANRIQUE

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL, MUNICIPIO
DE DOSQUEBRADAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
10:28AM...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2021-00026-006600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjYwMDEzMzMzMDA2MjAyMTAwMDI2MDAiLCJoIjoiMDdDQjQ0QkM5Q0JEODhBMkJGRERBOTg2MTYyN0Y5N0JDQjFGREZCODdEQjUxQUJCRjA4NjA4NDNDRDQ4NERFQSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY2MDAxMzMiLCJkIjoiMzM0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTgyMzQ2LjB9,K2MjCx8kS7PINsiMPOGsIOCiMgOKBlAxoSqHX4c1mbM
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https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjYwMDEzMzMzMDA2MjAyMjAwMDE1MDAiLCJoIjoiOUU1RjNCODg2ODFEMUEzQzkxNTJFNUZFMkQ0QUY1QzE3NDExQjcwMjMxNTI2MEM2NTkzQTJGMEVDNzAzMDIyQyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY2MDAxMzMiLCJkIjoiMzM0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTgyMzQ2LjB9,BiBK-7v3Uh0hu6nou14IWQLDrO0Q4RAHRjf-aiVlBMY
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https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjYwMDEzMzMzMDA2MjAyMjAwMDE2MDAiLCJoIjoiMTM1QTI1MDlBQ0NBQjcwRkEyN0VERDY1MTFFRTUxNkE1RERBODRERjM0MkEyNzBGREQ4RDRENjFCMUFDOTFGNSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY2MDAxMzMiLCJkIjoiMzM0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTgyMzQ3LjB9,pTGhzn1YyEiXlCpmwTY68o1hhm4koqlkoVOTUV6GloA
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https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjYwMDEzMzMzMDA2MjAyMjAwMDIzMDAiLCJoIjoiOTE0NEM0MDM1MjQ4QTRERjVDQzE3QTI2OEVEMjYzQjk4M0Q4MkQ2MkY0RUZGMjQ2ODA0RDhFNjg1Nzc2Q0U0OCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY2MDAxMzMiLCJkIjoiMzM0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTgyMzQ3LjB9,pjZjLO-HyDvpcLKxyppxa9COf5VUj1q9nTiA6CV8koQ
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')


8
66001-33-33-
006-2022-00073-
00

Juzgado 6
Administrativo

LILIANA MARCELA
USMA TREJOS

SEC. EDUCACIÓN
MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
10:28AM...

9
66001-33-33-
006-2022-00077-
00

Juzgado 6
Administrativo

SANDRA YAHIRA
ESCOBAR DUQUE

SEC. EDUCACIÓN
MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS,
NACIONMINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
10:28AM...

10
66001-33-33-
006-2022-00081-
00

Juzgado 6
Administrativo

DIANA CONSTANZA
RAMIREZ FLOREZ

SEC. EDUCACIÓN
MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS,
NACION- MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL- FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
10:28AM...

11
66001-33-33-
006-2022-00085-
00

Juzgado 6
Administrativo

JORGE IVAN
RAMIREZ MONTOYA

SEC. EDUCACIÓN
MUNICIPIO DE
PEREIRA,
NACIONMINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL- FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2023
Auto resuelve
excepciones
previas

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
10:28AM...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2022-00073-006600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjYwMDEzMzMzMDA2MjAyMjAwMDczMDAiLCJoIjoiNjAxN0ZFNDhGMjhERTIwRUMzNDgwMTlDQUExOUM0RDExREZEMkNENjQyOUQxNjEwRjI2RTVDMzU0RUUxRUE1MCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY2MDAxMzMiLCJkIjoiMzM0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTgyMzQ4LjB9,vjvDR6w6Ba05TSVIhUniSx0OcKk59KNbCOF-eF8K0AQ
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12
66001-33-33-
006-2022-00097-
00

Juzgado 6
Administrativo

FAUSTO ALEJANDRO
MEDINA MARIN

SEC. EDUCACIÓN
MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
10:28AM...

13
66001-33-33-
006-2022-00115-
00

Juzgado 6
Administrativo

MARIA CRISTINA
GOMEZ TORO

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG,
MUNICIPIO DE
PEREIRA -
SECRETARIA DE
EDUCACIÓN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2023
Auto resuelve
excepciones
previas

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
10:28AM...

14
66001-33-33-
006-2022-00155-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

JOSE BERNARDO
TORO CAMPIÑO

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
10:28AM...

15
66001-33-33-
006-2022-00181-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

LORNY ADRIANA
LOPEZ LUCERO

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2023 Traslado para
Alegar

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
10:28AM...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2022-00097-006600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjYwMDEzMzMzMDA2MjAyMjAwMDk3MDAiLCJoIjoiM0ZBNENCRTJEQ0NCQjcxMDFFQjlEODVGQzhDNUQ4RDM5QzJDM0UxMDYyRjk1QjQwN0FEMERDNUNEQkI3NUQwMyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY2MDAxMzMiLCJkIjoiMzM0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTgyMzUwLjB9,ybSxqoxnUtM-EgSz-KRCCUoZ4t_yw2pbp9fmmXcpT_Y
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https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjYwMDEzMzMzMDA2MjAyMjAwMTE1MDAiLCJoIjoiODFERkIyMzREREMyOEY3OTg0NDdGRTIzMDhDMzQ1QkRGQzU1RDZEMTMyOTkzREExOEM1OTVGMzA1RkZBQzEyOCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY2MDAxMzMiLCJkIjoiMzM0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTgyMzUxLjB9,3kmlOV_vX6e2WnsC6RZfEA4C79GBYKhnetKJyo_iKCU
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl14$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2022-00155-006600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjYwMDEzMzMzMDA2MjAyMjAwMTU1MDAiLCJoIjoiRjczQjJERTM2MDExRUFEMDE1NTVDMTg0NTlDOEY1M0Q5QjMzQ0U1NDk3MzNGM0ZCQzA3MDgzRUI1MkQwM0ZEQiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY2MDAxMzMiLCJkIjoiMzM0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTgyMzUyLjB9,0DPKnYpJVHW7hnjnzNGwkOUpJsdunUZobiX8Ttt1O9I
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66001-33-33-
006-2022-00218-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

MAYRA ALJENADRA
ECHEVERRY
AGUDELO

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION,
MUNICIPIO DE
PEREIRA -
SECRETARIA DE
EDUCACIÓN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2023
Auto resuelve
retiro
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
10:28AM...

17
66001-33-33-
006-2022-00313-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

LIBARDO DE JESUS
CASTAÑEDA

MUNICIPIO DE
PEREIRA,
DEPARTAMENTO DE
RISARALDA, UGPP,
COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2023 Auto inadmite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
10:28AM...

18
66001-33-33-
752-2014-00174-
00

Juzgado 6
Administrativo

JHON BAYRON
BRAVO

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2023 Auto
Interlocutorio

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
11:39AM...
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66001-33-33-
752-2014-00174-
00

Juzgado 6
Administrativo

JHON BAYRON
BRAVO

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2023
Auto libra
mandamiento
ejecutivo

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Jan 24 2023
10:28AM...
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